



دبیر فدراسیون وزنه برداری: مبارزه با دوپینگ مهم ترین نقطه عطف فدراسیون وزنه برداری است

دبیر فدراسیون وزنه برداری گفت: مهم ترین نقطه عطف فدراسیون وزنه برداری مبارزه جدی با دوپینگ است و با خاطیان این امر برخورد جدی خواهیم کرد. به گزارش ایرنا، محسن بیرانوند در مجمع سالانه هیئت وزنه برداری خوزستان در اهواز اظهار کرد: اگر بنا بود که ۲ سال پیش در مسابقات قهرمانی وزنه برداری کشور تست دوپینگ بگیریم حتی مریمان ورزشکاران نیز از تست دادن فرار می کردند؛ اما امروز همه جامعه وزنه برداری کشور به راحتی با سیستم مبارزه با دوپینگ کنار آمده اند. بیرانوند در ادامه با گرامیداشت یاد محمدمزمان مهدی، بهمن مطلق و علی علیزاده سه مربی ارزنده خوزستانی وزنه برداری کشورمان افزود: بسیاری از وزنه برداران کشور شاگردان این عزیزان بودند که اکنون در حیات نیستند. وی ادامه داد: اکنون جامعه ما در هر کاری نیاز مبرمی به اخلاقمداری دارد و اگر قرار باشد رزومه ای از هیئت وزنه برداری خوزستان داده شود اتحاد و همدلی در بین اعضای وزنه برداری خوزستان مهم ترین عامل در رونق این رشته است. وی با اشاره به اینکه وزنه برداری خوزستان پارسال در تمامی رده های سنی روی سکو بود که افتخار بزرگی به شمار می رود، افزود: پارسال ۶ وزنه بردار از خوزستان در جشنواره وزنه برداری نوجوانان شرکت کردند که یکی از آنها جزو ۲۳ نخبه بوده؛ همچنین در استان های کشور قرار گیرد.

مسابقات قهرمانی نوجوانان کشور هیئت وزنه برداری خوزستان به مقام دوم رسید. در مسابقات رده سنی جوانان و بزرگسالان نیز خوزستان بار دیگر به مقام اول رسید و در رده پیشکسوتان سوم کشور شدند. دبیر فدراسیون وزنه برداری گفت: در مسابقات بین المللی نوجوانان آسیا افشین طاهری دو نشان نقره کسب کرد؛ همچنین در رقابت های جوانان آسیا رحمان اورامه دو طلا و یک نقره کسب کرد. در مسابقات جوانان جهان نیز اورامه به دو نشان برنز رسید؛ همچنین در رقابت های بزرگسالان جهان سید ایوب موسوی ۲ نشان نقره به دست آورد که افتخار بزرگی بود. وی ادامه داد: در مسابقات جام فجر نیز تیم منتخب خوزستان با ۲۲ نشان طلا اول شد؛ همچنین در رقابت های باشگاه های آسیا تیم مناطق نفت خیز جنوب قهرمان شد؛ در مسابقات المپیک پیشکسوتان شمس از خوزستان با شکست رکورد جهان به نشان طلا رسید. وی گفت: امیدواریم تیم ملی حفاری که در لیگ برتر جوانان به مقام قهرمانی دست یافت امسال در لیگ بزرگسالان وزنه برداری تیم داری کند. وی بایان اینکه بحث برگزاری کلاس های علمی و مربیگری نیز نقطه عطفی در هیئت خوزستان بود، گفت: فعالیت هایی که در سال ۹۶ توسط هیئت وزنه برداری خوزستان صورت گرفت منجر به این شد که خوزستان با ۱۵۴۵ امتیاز در صدر استان های کشور قرار گیرد.



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: هرچقدر برای مردم کارکنیم باز هم کم است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب کلاتری که در حاشیه سفر دوروزهاش به جنوب فارس سخن می گفت، هدف از این سفر را شرکت در شورای اداری، بررسی طرح های عمرانی در حوزه ورزش و دیدار و گفت و گو با اهالی ورزش این قسمت از استان عنوان کرد و افزود: مردم ما، مردمی شریف و قدرشناس هستند که خصایل باعث می شود تا سعی کنیم خدمتگزاری به آنها را هیچ گاه تعطیل نکنیم. وی بازدید از زمین چمن مصنوعی در حال احداث شهر علامرودشت، بازدید از دو پروژه دروساتهای چاه کورومالی، کلنگ زنی زمین چمن مینی فوتبال روستای دهنو از توابع علامرودشت، بازدید از

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: هرچقدر برای مردم کارکنیم باز هم کم است

سالن ۱۵۰۰ متری شهدای رمضان لامرد و بازدید از مجموعه ورزشی در حال ساخت پارسیان لامرد را ازجمله برنامه های این سفر عنوان کرد و گفت: پروژه زمین چمن مصنوعی فوتبال علامرودشت یک پروژه بزرگ و بسیار حائز اهمیت است و نگاه ورزشی شهردار و شورای اسلامی شهر علامرودشت قابل تحسین است. کامیاب افزود: من از مشارکشان در این پروژه تشکر می کنم و ان شاء الله با عزمی راسخ این پروژه را به سرانجام خواهیم رساند. کامیاب هزینه کردن در ورزش را سرمایه گذاری برای سلامت جامعه و پرورش نسلی با جسم و روح سالم دانست و افزود: هرچقدر در حوزه ورزش و برای جوانان عزیز کارکنیم باز هم کم است. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به دیدار با یکی از خیرین ورزشی منطقه به نام رمضان بدری خواستار حضور بیش از پیش خیرین در حوزه ورزش شد و گفت: هرچند سال اخیر خیرین ورزشی نقش قابل توجهی در اعتلای ورزش استان داشته اند.

کامیاب با اشاره به تجربه خوب حضور خیرین در اموری مانند مدرسه سازی و اقدامات عام المنفعه افزود: خیرین هیچ انتظاری از ما ندارند؛ زیرا متوجه این قضیه هستند که اگر به جوانان شهر خود کمک کنند قطعاً به شکوفایی استعدادهای آنها، پیشگیری از آسیب های اجتماعی و اعتیاد و شادی و نشاطشان کمک کرده اند.

ووشوکاران فارس به اردوی تیم ملی جوانان رفتند



دبیر هیئت ووشو فارس گفت: سرمربی تیم ملی جوانان، ۲ ووشوکار اهل فارس را به اردوی تیم ملی برای شرکت در رقابت های جهانی دعوت کرد و این ورزشکاران به این اردو رفتند. سید یاسر موسوی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: محمد فرهادی در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم و علی پورکریم در وزن منهای ۴۸ کیلوگرم ورزشکاران استان فارس هستند که به این اردو دعوت شدند. وی اضافه کرد: این دو ورزشکار در رقابت های انتخابی تیم ملی پس از پشت سر گذاشتن حرفیان خود جواز حضور در اردوی تیم ملی را کسب کردند.

دبیر هیئت افزود: اردوی تیم ملی به مدت یک هفته ادامه دارد. موسوی ادامه داد: تیم ملی ووشو جوانان ایران خود را برای حضور



ورزش صبحگاهی در محله های یاسوج توسعه می یابد

رئیس هیئت ورزش های همگانی کهنگیلو و بویراحمد گفت: ورزش در مجموعه ورزشی دولت آباد شهر صبحگاهی و عصرگاهی به زودی در یاسوج و با حضور جمعی از مسئولان محله های شهر یاسوج مرکز این استان توسعه می یابد. محمدعلی رهامی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در این طرح به قیدقرعه به شماری از شرکت کنندگان جوایز اهدا می شود. وی هدف هیئت ورزش های همگانی کهنگیلو و بویراحمد از اجرای این طرح را ایجاد نشاط و شادابی هر چه بیشتر بین مردم شهر یاسوج اعلام کرد. رهامی افزود: بر اساس این طرح هر هفته در یکی از محله های شهر یاسوج ورزش صبحگاهی و عصرگاهی به همراه دیگر رقابت های ورزشی برگزار خواهد شد.

تلاش آتش نشانان برای نجات پسر بچه سه ساله از چاه ۲۰ متری

نجات، وارد چاه شده و با استفاده از نردبان آتش نشانی، این پسر بچه را از چاه خارج کردند و به عوامل اورژانس تحویل دادند. وصالی ادامه داد: تکنشین های سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اطلاع داده شد که بی درنگ گروه امداد و نجات از ایستگاه ۱۲ و ۷ این سازمان ساعت ۱۳:۳۰ به سمت روستای نیل گونک روانه شدند. وصالی فرمانده عملیات سازمان آتش نشانی در این باره گفت: پسر بچه سه ساله ای که دور از خانواده مشغول بازی در باغ بود ناگهان به داخل چاه ۲۰ متری آب بدون حفاظ و نایمن سقوط کرد. وی افزود: آتش نشانان بی درنگ با استفاده از تجهیزات امداد و بی احتیاطی و نبود ایمنی منجر به سقوط وحشتناک پسر بچه ۳ ساله درون چاه آب ۲۰ متری شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، این حادثه به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اطلاع داده شد که بی درنگ گروه امداد و نجات از ایستگاه ۱۲ و ۷ این سازمان ساعت ۱۳:۳۰ به سمت روستای نیل گونک روانه شدند. وصالی فرمانده عملیات سازمان آتش نشانی در این باره گفت: پسر بچه سه ساله ای که دور از خانواده مشغول بازی در باغ بود ناگهان به داخل چاه ۲۰ متری آب بدون حفاظ و نایمن سقوط کرد. وی افزود: آتش نشانان بی درنگ با استفاده از تجهیزات امداد و



آن ها دو روز در اطراف خانه وی کشیک دادند تا این که روز سوم با یافتن این مرد که سرایدار ساختمانی بود، او را به زور و تهدید داخل خودروی شان انداختند و به یکی از محله های تهران آوردند. آن ها مرد افغان را چند ساعتی بازجویی کردند و کتک زدند؛ اما زمانی که نتوانستند اطلاعاتی از خواهرشان به دست بیاورند وی را به اداره آگاهی تهران آورده و تحویل دادند. مرد جوان در جریان تحقیقات به افسر تحقیق گفت: من دو سال است که همراه همسر در خانه ای در محله مهرویلی کرج به عنوان سرایدار کار می کنیم و این سه مرد را نمی شناسم. آن ها به زور کتک زدند و با خود من دوستان من به نام غلام که کارگر ساختمانی بود، از یک سال پیش در تلگرام دوست شده و باهم در ارتباط بودند. وی افزود: آن ها تصمیم به ازدواج گرفته بودند؛ اما خانواده آن دختر مخالف این ازدواج بودند و حتی او را تهدید کرده بودند در صورت ازدواج او با غلام، بلایی سر هردوی آن ها می آوردند. گمان می کنم آن ها این آدم ربایی ساختگی را راه انداخته اند تا بتوانند باهم ازدواج کنند. با اطلاعاتی که او در اختیار پلیس قرارداد روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. پلیس در جست و جوی دختر جوان و مرد موردعلاقه اوست تا به این آدم ربایی ساختگی پایان دهد.

آدم ربایی ساختگی برای ازدواج

کارگر ساختمانی وقتی نتوانست خانواده دختر موردعلاقه اش را راضی به ازدواج کند، دست به اقدام عجیبی زد. او با طراحی آدم ربایی ساختگی، دختر جوان را همراه خود برد. به گزارش جام جم، ۵ فروردین امسال مردی با حضور در پلیس آگاهی مشهد از ناپدید شدن خواهر ۲۸ ساله اش خبر داد. شاکي به افسر تحقیق گفت: من و بقیه اعضای خانواده عصر ۴ فروردین برای شرکت در جشن عروسی به خانه یکی از اقوام رفتیم؛ اما شب که به خانه بازگشتیم، با صحنه عجیبی روبه رو شدیم. وسایل خانه به هم ریخته بود و از خواهرم خبری نبود. زمانی که در حال جست و جو در اتاقها بودیم، متوجه شدیم مقداری از پول های موجود در خانه همراه مدارک هویتی خواهرم و گوشی تلفن همراه او نیز ناپدید شده است. شاکي ادامه داد: نمی دانستیم چه بلایی سر او آمده است. برای یافتن خواهرم به خانه اقوام، دوستان و حتی همسایه ها رفتیم تا ردی از او پیدا کنیم که بی نتیجه بود. سرانجام فردی غریبه از طریق تلفن کارتی با خانمان تماس گرفت و اعلام کرد خواهرم را ربوده و با خودش برده و این سزای خانوادگی است که نمی گذارند دخترشان، خودش مرد زندگی اش را انتخاب کند. با تشکیل پرونده قضایی تحقیقات پلیسی برای یافتن تماس گیرنده مرموز و یافتن دختر جوان ادامه داشت تا این که چند روز بعد از این ماجرا مأموران به سرخ هایی دست یافتند که نشان می داد تلفن کارتی مربوط به یکی از محله های شهر کرج بوده و علاوه بر آن چند روز قبل از ناپدید شدن مرموز دختر جوان با مردی در محله مهرویلی کرج با او تماس گرفته بود. همین سرخ کافی بود که روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شود. این در حالی بود که سه برادر دختر ناپدید شده زمانی که متوجه ماجرا شدند بی آن که پلیس را در جریان قرار دهند دست به کار آگاه بازی عجیبی زدند. آن ها از شهر مشهد برای یافتن این مرد به مهرویلی کرج آمدند.

واحد

کاهش ۲۰۰ درصدی سرقت منزل و تصادفات فوتی در فیروز آباد

فرمانده انتظامی فیروز آباد از کاهش ۲۰۰ درصدی سرقت منزل در ایام نوروز سال ۹۷ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین ارجمند در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: با تشدید فعالیت های قرارگاه مبارزه با سرقت، افزایش گشت های سوردیوی و پاس های پیاده و همت و تلاش های شبانه روزی کارکنان، شاهد کاهش انواع سرقت ها بخصوص کاهش ۲۰۰ درصدی سرقت منزل در این شهرستان بوده ایم. سرهنگ ارجمند، تلاش و پشتکار شبانه روزی کارکنان، هدفمند کردن واحدهای گشت، بلوک بندی حوزه استحفاظی، تشدید فعالیت های قرارگاه مبارزه با سرقت، ایجاد انگیزه

کشف بیش از ۲۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در ارسنجان

فرمانده انتظامی ارسنجان از توقیف یک دستگاه تریلر کشف و کشف ۲۱ هزار و ۵۶۰ لیتر فرآورده نفتی از نوع «کستوآکت» در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ احمد فداکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در بیان جزئیات دقیق این خبر گفت: در پی تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران پلیس آگاهی شهرستان ارسنجان مطلع شدند شخصی به هویت معلوم با یک دستگاه تریلر قصد انتقال سوخت قاچاق به استان های دیگر دارد. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و با پربایی تور ایست و بازرسی خودرو را مشاهده و برای بررسی بیشتر آن را به پلیس آگاهی انتقال دادند. سرهنگ فداکار بایان اینکه در بازرسی از این تریلر، ۲۱ هزار و ۵۶۰ لیتر فرآورده نفتی قاچاق از نوع «کستوآکت» کشف شد، تصریح کرد: در این زمینه یک نفر قاچاقچی دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان در خاتمه با تأکید بر استمرار طرح های عملیاتی مبارزه با قاچاق به صورت برنامه ریزی شده، اظهار کرد: پدیده قاچاق علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور زمینه ساز جرائم دیگری در جامعه می شود و مقابله با آن یکی از اولویت های کاری پلیس به شمار می رود.

در دسر تغییر نام مرد قاچاقچی

تغییر نام مرد زندانی و مرگ او در زندان، خانواده اش را با دردسر روبه رو کرد. به گزارش جام جم، اوایل هفته گذشته زنی جوان با حضور در شعبه نهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران درخواست کرد برای برادر گمشده اش جواز دفن صادر شود. شاکي زن به افسر تحقیق گفت: برادرم در کار خلاف بود و چند سال قبل ارتباطش را با خانواده قطع کرد و از او خبری نداشتیم. بارها در این سال ها در جست و جویش بودیم و حتی در کلاتری محله مان گم شدیم او را خبر دادیم؛ اما تلاش هایمان برای یافتن او بی نتیجه ماند. چند روز پیش که به طور اتفاقی به محله قدیمی مان رفته بودم از طریق دوستان برادرم متوجه شدم او آذر سال ۹۴ در زندانی در کرج فوت کرده است. بعد از چند روز هم جسد او در گورستان دفن شده است. زمانی که این موضوع را شنیدم جست و جو کردم که معلوم شد برادرم فوت کرده اما بانام دیگری دفن شده است. می خواهم جواز دفن جدید بانام او صادر شود که ثبت احوال فوت برادرم را ثبت کند؛ چرا که دفن او بانام دیگری بر ایمانم دردسرساز شده است.

مرگ کوهنورد تنها، در ارتفاعات دراک

با تلاش ۳ روزه گروه امداد و نجات کوهستان سازمان آتش نشانی جسد کوهنورد میان سال یافت و از ارتفاعات جنوبی دراک به سطح زمین منتقل شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، در پی تماس خانواده یک کوهنورد با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مراجعت نکردن وی پس از ساعت ها کوهنوردی به منزل، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه ۲۱ فروردین ماه زنگ گروه ویژه امداد و نجات کوهستان از ایستگاه های ۴ و ۱۷ را به صدا درآورد و آتش نشانان بلافاصله با تجهیزات ویژه نجات به سوی محل اعلام شده در ارتفاعات دراک حرکت کردند. مصطفی صفری فرمانده گروه امداد و نجات کوهستان در این باره گفت: کوهنورد میان سال روز دوشنبه عازم ارتفاعات دراک شده و در پی گرفتار شدن در ارتفاعات و گم شدن وی دچار حادثه شده بود که خانواده وی